
 

 

 

 

 

 

 



 
Position Part number Název Name 

2 153800002 Páka spínače Switch pulling pole 

3 153800003 Horní madlo Upper handle 

4 153800004 Horní kryt s madlem Upper handle with cover 

5 153800005 Víko koše Rear flap board 

6 184200023 Tlačítko Button 

7 363802009 Spínač Switch 

8 363802007 Pravý držák páky Right brace 

9 363802018 Levý držák páky Left brace 

10 184200022 Pružina Spring 

11 363802003 Pravý kryt spínače Switch right cover 

12 184200016 Pružina Spring 

13 184200019 Táhlo Link rod 

17 184200011 Pravý kryt Right cover 

18 363802017 Pružina Spring 

19 184200007 Levý kryt Left cover 

20 153800020 Madlo koše Grassbox handle 

23 153800023 Středové madlo Middle handle 

24 132100045 Šroub madla M6x40 Bolt M6x40 

26 184200046 Křídlová matice Knob nut 

28 153800027 Horní kryt koše Grassbox upper cover 

29 153800028 Dekorační kryt Decorative cover 

33 153810033 Poklice zadního kola Rear wheel cover 

34 163800013 Pojistka kola Retainer ring 

35 143400044 Vnitřní kryt zadního kola Rear wheel inner cover 

36 143400045 Zadní kolo Rear wheel 

39 153800038 Sběrný koš - pravá část Right grassbox 

40 153800039 Sběrný koš - levá část Left grassbox 

42 184200064 Páka rychloupínání Locking handle 

43 363800044 Šroub madla Bolt 

45 153800044 Aretace madla Rotate block 

46 153800045 Držák madla pravý Right seat of lower handle 

49 153810049 Pružina víka koše Spring 

50 153800049 Osa víka koše Rear board axle 

51 153800050 Spodní madlo Lower handle 

52 153800051 Držák madla levý Left seat of lower handle 

53 363800036 Čep Pin 

55 173800055 Motor Motor 

56 184200038 Řemenice motoru Motor sheave 

57 153800056 Drážkový řemen 7PJ487 Ribbed belt 7PJ487 

58 132100035 Hřídel řemenice Axle 

60 6003 Ložisko 6003-RS Bearing 6003-Rs 

61 132100036 Řemenice Sheave 

63 8B-608-2RS Ložisko 608-RS Bearing 608-RS 

65 153800061 Kryt převodu Transmission cover 

69 153810069 Poklice předního kola Front wheel cover 

70 163800015 Vnitřní kryt předního kola Front wheel inner cover 

71 153810071 Přední kolo Front wheel 

74 153800070 Matice nastavení výšky Height adjustment button 

76 153800071 Podložka Washer 

77 153800072 Objímka šroubu Plastic nut 

78 153800073 Šroub nastavení výšky Plastic bolt 

79 6000-2RS Ložisko 6000-RS Bearing 6000-RS 

80 132100074 Podložka Washer 

81 132100073 Matice válce M14x2 Nut M14x2 



 
Position Part number Název Name 

82 153810082 Hřídel válce Main axle 

87 120200033 Čep Pin 

89 153800083 Domeček ložiska Bearing housing 

90 153810090 Nožový válec Scarifier blade assembly 

91 153800085 Krycí doraz válce Cover board 

92 153800086 Pružina válce Spring 

93 153800087 Unašeč pružiny Spring retainer block 

94 153810094 Pojistka kola Retainer ring 

 


